FIRMA

DATA

MESSA A TERRA 85 | FASCETTA FERMA CONDENSATORE 1 AE03900
o AT UE 84 | CONDENSATORE_MOTORE 1 AEO1580
: 83 | CAVETTO GIALLO-VERDE + FASTON 1 AF01360
82 | RONDELLA @5 ZIC. 6592 1 AV1207Z
81 | COPERTURA APPARECCHIATURA 1 EA792800
80 | VITE 4,2x16 TC INOX —7981— 1 AV2531G
79 | APPARECCHIATURA_SC230 1 AS05001
78 | BASE APPARECCHIATURA 1 EA792810
77 [ VITE 4.2 x 13 2 AV2533G
76 | PIASTRA A MURARE 1 AJ92190
75 | RONDELLA DENT. EST. DA 5 2 AV1208Z
74| GUAINA 67 INTERNO 1 AF09260
73 | O—RING. 042 POLYPAC 1 AGG1530
72| TAPPO M12x1 1 AP1183Z
71 | COPERCHIO 1 AXT271G
70 | MAGNETE ¢ 22x6.5x10 H 1 AW11190
69 |RONDELLA PER VITE DA 3 ZINC. 6592 6 AV1206Z
68 | DADO M3 ZINCATO 5587 6 AD1114Z
MESSA A TERRA g 67 | CURSORE 1 AH02530
VERSIONE MOTORIDUTTORE 66 | BOCCOLA SINT. $24x28 H12 2 AP7195G
SENZA APPARECCHIATURA 65| O—RING 009 POLYPAC 1 AGG1420
64 | VITE T.CILT. CROCE SOTTOT. M3x16 ZINC.| 3 AV1431Z
63 | ANELLO ORIG. SEEGER SB. 12—1-0019 1 AM1177B
| 62 |VIE_ AUTOF. T.CLT. CROCE 2.249.5 SOTTOT, 7981 ZNC. | 1 AV14227
61| FASCETTA NERA 160x2.5 1 AE03890
50 [ DADD M5 ZINC. 5587 2 AD1118Z
59 | COPRICHIAVE 1 AP9154G
58 | PERNO_TUTTO FIL. M5x35 ZINC. 1 AP1134Z
57 | VITE_ AUTOF, T.SVASIT, CROCE 4.2¢13 7962 INOX | 3 AV2534G
56 |VITE M6x12 UNI_5931 ZINC. 1 AV1459Z
55 [GRANO M5x6 A PUNTA NERO 5927 | 2 AV1130B
54 | BOCCOLA KU _FLANGIATA 825x11.5 1 AP1113G
53 | CORTECO 25-40-7 1 AGG1140
ﬁmwﬁz%mb\_mﬂ%%_u. mmmﬁzmmﬁmﬁmu. , 52 | VITE M8x20 UNI 5933 BRUG. ZINC. | 4 AV1485Z
L 51 | MOLLA A TAZZA 46.5x30.5x0.6 8 AM12348
50 | RULLINO 4x10 1 AC1203K
49 | STAFFA 2 AL11152Z
48 | FLANGIA_PASSACAVI 1 AX9390F
47 1
46 | RONDELLA DA 10 ZINC. 6592 7 AV1210Z
45 | COPERCHIO PASS 12/18/25 GIBIDI | 1 AX92141
44| VITE M6x14 BRUG. T.CIL. ZINC. | 3 AV14612Z
43 | LINGUETTA 10x8x22 UNI 6604 1 AC11246G
42| O—RING 013 POLYPAC 1 AGG1440
41| VITE 4.2x19 UNI 7981 AUTOF. NICH.| 2 AV14403
40 | CURSORE [ AH02550
39 | SERIE_3 FILl BLU/MARRONE/NERO| 3 AF01790
38 | TERMINALE A TUBO 1_mmgq 3 AE03720
37| O—RING 120 POLYPAC 1 AGG1560
36| O—RING 026 POLYPAC 1 AGG1490
35 | TAPPINO 2 AP91486C
34| VITE T.E. M10x18 ZINC. 5739 7 AV14012Z
33 | ANELLO ELAST. 30 _UNI 7435 1 AM1154B
32| SFERA @11.9 15/32 2 AC1300K
31| MOLLA 1 AM1225B
30| O—RING 239 POLYPAC 1 AGG2470
29 | CUSCINETTO RIV. 6004 2 AC1155K
28 | TAPPO OLIO 1/2"_CON VALVOLA | 1 AP1150G
27 | LEVA SBLOCCO + ECCENTRICO 1 AWO1450
26 | LINGUETTA 5x5x10 UNI 6604 1 AC1127G
25 | ANELLO 1 AP1190G
24 | VITE T.CIL. M6x20 CON INTAGLIO 1 AV1480Z
23 | ALBERO VITE_SENZA FINE_M2.75 1 AAT157G
22 [RUOTA_DENTATA MODULO 2.75 1 AR1219C
21| VITE M6x55 UNI 5931 T.CIL. 2 AV1473B
20 | STATORE 1 AYD1480
19 | ROTORE 1 AZ01380
18 | ANELLO FRIZIONE p) AP9209G
17 | RONDELLA DI SPINTA 1 AV1226G
16 | RONDELLA 6x18 FASCIA LARGA 1 AV1222G
15 | CORTECO 32x20x7 2 AGG1130
14 | FLANGIA CORPO 1 AX53570
13| O—RING 158 POLYPAC 1 AGG1710
12 | BOCCOLA KU _FLANGIATA #20x11.5 1 AP1112G
77| RULLINO 6x45 1 ACT205K
L . . . PASS senza apparecchiatura/no control A% A e : Rz
AHO02750 Disositivo di sblocco/Unlocking device 7 |VITE 4.2x9.5 UNI 7981 AUTOF. INOX_[3 AV25366 8 | RONDELLA DA 12 ALLUM. 1 AV5542G
6 | CORPO_SBLOCCO + CILINDRETTO AQO1210 58 [PERNO_M5X35 UNI 5923 ZNT AP1134Z 7 | VITE 4.2x9.5 UNI 7981 AUTOF. INOY 3 AV2536C
50 | RULLING 4x10 AC1203K 75 [RONDELLA ZIGRINATA M5 UNI —6798A— AV1208Z 6 | CORPO_SBLOCCO + CILINDRETTO | 1 AQ01210
27 | LEVA SBLOCCO + ECCENTRICO AWO1450 60 |DADO_M5 ZINC. 5587 AD1118Z 5 | FLANGIA CON_PROTEZ. INGR. 1 AX53690
37| O—RING 120 POLYPAC AGG1560 47 |SCHEDA 61126 4 | RUOTA DENTATA ESTERNA 1 AR1217C
POS. DENOMINAZIONE CODICE POS. DENOMINAZIONE . CODICE 3 | ALBERO DI USCITA 1 AA1108G/7
2 | ANELLO ELASTICO E.24 7435 1 AM11508
AZ01380 Rotore/Rotor PASS con sensore induttivo/with inductive sensor 1 | CARCASSA ! AX83270 Sl
1 AZ01380 POS. DENOMINAZIONE e 0.._.>.._.___ CODICE DIS. N. REVISIONI
19 | ROTORE SEmaTs | CANTRLLATD | CHPLESSVT
66 [ BOCCOLA SINT. #24x28 H12 2 AP7195G annwmuomwwm%mﬁ% mom>ﬂmw$ﬂoq.>mw~z.mmm_ VALIDO DAL O =)0 QO [ama | ey | avierms | PASS 1800-1820-1830
18 | ANELLO FRIZIONE AP9209G
' : 21/12/09 .. @Ownu@o FIRM [ Bv. V. PARTICOLARE
POS. DENOMINAZIONE QA CODICE DIS. N. 86 [SENSORE VELOCITA® ANGOLARE [ 1 ] AE03640 | NTE ESPLOSO ¢(230V)
GIBIDI ma™™ ScaA | s K [rev
o] _ 0000 0O

Formato 1 Al Orizzontale

Disegno di proprieto’ della GBIDI Continental SpA. che si riserva tutti | diritti a termine di legge.




